
 
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297;  

VISTO Il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI i posti disponibili prima delle operazioni di mobilità annuale; 

VISTO il DDG 846 del 23.08.2021 relativo all’assegnazione delle sedi ai DSGA neo immessi in ruolo; 

VISTO il proprio provvedimento n. 10990 del 24.08.2021 con cui sono state pubblicate le assegnazioni provvisorie del personale ATA a.s. 2021-22 in base al quale non sono 

state disposte operazioni per il profilo DSGA per mancanza di posti disponibili richiesti; 

CONSIDERATE le ulteriori disponibilità per il profilo di DSGA sopravvenute a seguito di due rinunce di DSGA di nuova nomina; 

 VISTE le richieste avanzate dai DSGA Nardone Tonino e Viti Tiziana aspiranti all’assegnazione provvisoria  e ritenute, pertanto, accoglibili; 

D E C R E T A 

Limitatamente e per il solo anno scolastico 2021/2022, ai sensi delle disposizioni richiamate, le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del sotto elencato 

personale ATA - profilo DSGA - rettificate come di seguito: 

 

 

 

 



 
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 

 

  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

DSGA: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

NARDONE TONINO 07.03.1962 FRIC85400D -IC 2 CASSINO FRIS00800X-IIS ANGELONI FROSINONE 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

DSGA: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

VITI TIZIANA 21.02.1971 LTIC82900C - I.C. MARIA MONTESSORI FRIS01900A-IIS CECCANO 

 

 I Dirigenti scolastici daranno esecuzione al presente decreto. L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche, anche ad eventuali errori.  

         

IL DIRIGENTE 

         Dott.ssa A. Mottolese 


		2021-09-02T11:22:19+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2021-09-02T13:46:19+0200
	protocollo




